PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «23» декабря 2014 г.

                         № 487
с. Три Протока

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, оказываемых МБУК «Бахэт» утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»                    от 30.12.2011 № 265
На основании Федерального закона от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», администрация муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг, оказываемых МБУК «Бахэт», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» от 30.12.2011 № 265 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг оказываемых МБУК «Бахэт» согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015 г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования

«Трехпротокский сельсовет»
         Р.Р. Мухаримов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

«Трехпротокский сельсовет»
от 23.12.2014 г. № 487
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных услуг, оказываемых МБУК «Бахэт»
	№
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категория потребителей муниципальной услуги
	Перечень и единицы измерения показателей (объема) муниципальной услуги
	Основные требования к качеству муниципальной услуги (работы)
	Реквизиты нормативно-правового акта стандарта предоставления соответствующей бюджетной услуги

	1
	Создание условий для обеспечения населения муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» услугами досуга и культуры
	Жители муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»
	- количество мероприятий на 1000 человек;

- количество постоянно действующих клубных формирований;

- количество клубных формирований для детей до 14 лет включительно;

- число участников клубных формирований
	Доступность, безопасность, частичная плата, комфортность
	- устав МБУК «Бахэт»

	2
	Создание условий для обеспечения населения муниципального образования «Трехпротокский сельсовет» услугами спорта
	Жители муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»
	- количество мероприятий на 1000 человек;

- количество постоянно действующих клубных формирований;

- количество клубных формирований для детей до 14 лет включительно;

- число участников клубных формирований
	Доступность, безопасность, частичная плата, комфортность
	- устав МБУК «Бахэт»